

# アレルギー物質一覧

更新年月日： 2024/8/1

## 【注意事項】必ずご確認ください

以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料 28 品目を調査したものです。

- ：原材料に使用しているもの
- ：原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
- －：原材料に使用していないもの

調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。

キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。

共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、2 次混入の可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。

アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。

また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。

必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。

上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
つけだれ																												
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
期間限定定食																												
厚切カルビ&ヘレ定食	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
厚切カルビ&タイリキカルビ定食	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
厚切カルビ&焼きしゃぶ定食	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
期間限定サイドメニュー																												
チェリートマトとつみれの韓国風サラダ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-
コングクス	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
コングクス (ミニ)	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
期間限定お肉																												
【単品】厚切カルビ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
【単品】タイリキカルビ (角切)	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
【単品】ヘレ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
定食																												
サービランチ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
ミックス定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
焼きしゃぶ&ねぎ塩豚カルビ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
Wカルビ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
牛カルビ&ねぎ塩鶏セセリ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
牛カルビ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
タイリキカルビ (角切) &ヘレ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
国産牛赤身カルビ&ヘレ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
冷麺&上ハラミ&ヘレ定食	●	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
国産牛赤身カルビ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
上ハラミ&厚切カルビ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
焼きすきカルビ&上ハラミ定食	●	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
牛タン&上ハラミ&カルビ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
上ハラミ&和牛モモ&ヘレ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
牛タン&上ハラミ&ヘレ定食 (R)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
上ハラミ&タイリキカルビ定食	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
和牛カルビ&上ハラミ定食	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
肉屋の5種盛定食	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
肉屋の8種盛定食	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
キッズやきにくていしょく	○	○	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-
単品ホルモン																												
【単品】牛厚切タン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【単品】牛角切タン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【単品】牛タン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【単品】牛タン下	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【単品】上ミノ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】しま腸	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】小腸	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】赤センマイ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】センマイ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】レバー	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】まる腸	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】ハツ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】ハチノス	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】コリコリ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】ウルテ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
単品お肉																												
【単品】和牛カルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】上ハラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
【単品】和牛モモ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-

